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و  شاد  شبی  می گویید  روز  آن  از  ما  برای  که  تصویری  شما 
آمدند و خوشحال  که مردم به پشت بام ها  شادیانه ای است 
بودند و تیر هوایی زدند. تصویری که شما از کابل روایت می کنید 

خالی از اضطراب است، آیا مردم اضطراب نداشتند؟
را  بود. ما 20 سال اشغال  بودند و شادیانه سرور و شادی  نه، قطعاً. خوشحال 
تحمل کرده بودیم. آن شب، شبی بود که مردم پی بردند کسی خانه اش از طرف 
نمی رسد،  شهادت  به  خانه  در  دلبندش  فرزند  نمی شود،  محاصره  امریکایی 
که  بود  شبی  آن  کند.  تهاجم  افغانستان  علیه  که  نمانده  قوتی  دنیا  در  دیگر 
مردم افغانستان حس استقلال می کردند و حس آزادی می کردند. در آن شب 
اضطراب نبود. اضطراب در کسانی که مزدور بودند، بود. در کسانی که غلامان 
حلقه به گوش امریکا بودند و کسانی که منافعشان به امریکایی ها گره خورده بود 
و کسانی که آنها را اجنبی پرورش داده بودند و به حضور اجنبی ها آنها فربه شده 
که البته تعدادشان بسیار اندک  بودند. بله، برای آنها اضطراب وجود داشت. 
یخ افغانستان دیگر  یخی بود که تار است ولی برای عام مردم افغانستان شب تار

آن را فراموش نخواهد کرد.

و سؤال پایانی: آیا حکومت فعلی دارای پارلمان خواهد شد؟
پیشنهاد ما این است که باید شود. یک نظامی که شورا و پارلمان نداشته باشد 

طبیعی است که ناقص می ماند.

یش سفیدان؟ پارلمان با رأی مردم یا انتخاب ر
با رأی مردم. من باید با رأی مردم وکیل مردم باشم که بتوانم این اراده مردم خود را 
اجرا کنم. شما می بینید که هرچقدر حکومت خوب باشد رسیدگی آن به مردم 
یاد محقق نمی شود. اما نماینده مردم می تواند صدای مردم خودش را به گوش  ز
یاست  گر انتخابات ر حکومتی برساند که باید با رأی مردم پارلمان ایجاد شود. ا
ی را هم برگزار نکنند حداقل این است که باید پارلمان با رأی مردم بیاید. جمهور

کشور دوست و برادر افغانستان با فرهنگ مشترک و مرز  برای 
یخی دینی و اندیشه های مستقیم و غیرمستقیم متحد با هم  تار
یم  امیدوار و  یم  دار آرامش  و  امنیت  و  ثبات  و  سلامت  آرزوی 
ل در قرن جدید شاهد  که سال آینده در دومین سالگرد استقلا

شکوفایی اقتصاد افغانستان باشیم.
کلمه  تحت  را  مسلمان  ملت  خداوند  تان.  نیت  حسن  از  تشکر  و  ان شاءالله 
امت  که  دارم  باور  من  بسازد.  واحد  دنیا  در  رسول الله«  »محمد  و  »لااله الا الله« 

اسلامی در دنیا از مصیبت ها خلاص می شود.

یکایی در  گر امر ا
افغانستان جنایتی 

بکند، افغانستان 
کمه  صلاحیت محا
او را ندارد و محکمه 

باید در واشنگتن 
منتقل شود و در 

آنجا محکمه شود


